4) Jacques Barrelier, Plantae per Galliam, Hispaniam et Italiam observatae. Posthum von Jussieu herausgegeben, Paris 1714. BB I, 571.

5) Lelio Trionfetti (1647—1722), italienischer Botaniker in Bologna, schrieb lectiones s. ostensiones botanicae. Bologna 1675—1721 und Prolusiones bot. ab anno 1675 ad annum 1721. Auch sein Bruder Giovanni Battista (1656—1708) war Botaniker und lehrte an der Sapienza in Rom, schrieb Observationes de ortu et vegetatione plantarum cum novarum stirpium historia. Rom 1685. Nouv. Biogr. Gén. 45, 638 f.

6) no. 415. BB II, 223.

7) Stephan Hales, Statical essays containing hemastatiks, London 1733. 4. BA II, 180.

de nostro labore? An suades icones desumendas a siccis? Characteres certe perficiet Ritterus, comes futuri itineris, quod ineunte Julio perficiam. Delineatas vero vellem nonnisi plantas non descriptas aut non depinctas. Quarum jam sat multae subpetunt. Annon post annos aliquot, 5 vel 6, Synopsis poterit parata esse? Opportunitatem aucupor moram aliquam faciendi in agro Gallico nostro vel Aquilegiae vel circa Morse, multa enim inde exspecto. Certe a D. Duvernoi ad XX plantas adcepi raras, ut Valerianam rubro flore, etc., a Schollio digitalem fl. purpureo. Requireretur ad institutum nostrum Genevensis aliquis curiosior, tum alpicola aliquis, sed nullum novi. Haec ita garrio de Tuo ocio securus. Vale et fave. Die 17. Mart. 1735.

55.

Summa celeritate haec ad Te, cum urgear negotiis practicis aliisque. Ecce Boerhaavii Institutiones. Tu vero si placet mitte plantulas quamprimum poteris, ut possim, si fieri queat, meo inserere catalogo. Tui unicum volumen vidi. Vale et me ama.

56.

(54.)

Ex eo quod ditissimum Tuum donum botanicum adceperam, exspectavi literas Tuas neque nisi iis receptis responsum dare constitueram. Grates ago maximas pro dono, cui omnia postpono. Acceptissimae fuere Alpinae, Rapunculus gramifolius, cuius exemplar perierat, Fragariae flore luteo, quam nondum vidi. Illae eleganter siccatae an ex Ehrhardianis¹⁾? Lubido me tangit similes coemendi. Gratissimae erunt reliquae. Me distinuit procerum reparatio solennis, tunc petitio muneric bibliothecarii, quod unanimi suffragiorum consensu obtinui²⁾. Reditus fere 180 florenorum vestrarium, sed spes est proxime adjungendi muneric vel physici, vel quod malim professoris medici. Occasio nunc nata est rarissima quaeque opera bibliothecae inserendi, quae vires meas superant. Nihil habeo novi; nomen dedi Albiniana Myologiae³⁾, splendido operi. Mone si placet Schulthessium, ut schedulas Commercii jam a M. Octobri desideratas tandem subpeditet. Nihil a Staehelino, nec a Koenig. Haenelio gratissimam rem facies. Caresne Gesnerianis Epistolis omnibus? aequo pretio Tibi eas comparavi, cum